
ZARZĄDZENIE NR OR.0050.40.2025 

          Burmistrza Miasta Łaskarzew 

            z dnia 16 czerwca 2025r. 
 

w sprawie powołania Komisji ds. przeprowadzenia wyborów do Młodzieżowej Rady Miasta 

Łaskarzew 

 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024, poz. 1465, 

ze zm.) oraz § 23 Statutu Młodzieżowej Rady Miasta Łaskarzew stanowiącego Załącznik do Uchwały Nr 

XIII/67/2025 Rady Miasta Łaskarzew z dnia 29 kwietnia 2025r. w sprawie utworzenia Młodzieżowej Rady 

Miasta Łaskarzew i nadania jej statutu  (Dz. Urz. Woj. Maz. z 2025r. poz. 4799), oraz Zarządzenia Nr 

OR.0050.38.025 Burmistrza Miasta Łaskarzew z dnia 4 czerwca 2025 r. w sprawie ogłoszenia wyborów i 

naboru kandydatów do Młodzieżowej Rady Miasta Łaskarzew. 

 

                               BURMISTRZ MIASTA ŁASKARZEW 

                                                               zarządza, co następuje: 

§1 

1. Powołuję komisję ds. przeprowadzenia wyborów do Młodzieżowej Rady Miasta Łaskarzew, składy 

komisji stanowi załącznik do niniejszego zarządzenia. 

2. Siedzibami komisji, o której mowa w ust. 1, Zespół Szkół Nr1 w Łaskarzewie 

 ul.Alejowa 23 oraz Zespół Szkół Nr2 w Łaskarzewie ul.Kolejowa 13. 

 §2 

1. Zgłoszenia kandydatów Urząd Miasta Łaskarzew przyjmuje od 4 czerwca 2025r. do 16 czerwca 2025r. 

do godz. 16.00. 

2. W dniu 16 czerwca 2025r., komisja ogłasza listy kandydatów. 

Komisja wykonuje prace w minimalnym składzie 3 osobowym. 

Zadania komisji, o której mowa w § 1, zostały określone w Statucie Młodzieżowej Rady Miasta Łaskarzew, 

stanowiącym Załącznik do Uchwały Nr XIII/67/2025 Rady Miasta Łaskarzew  

z dnia 29 kwietnia 2025r. w sprawie utworzenia Młodzieżowej Rady Miasta Łaskarzew  

i nadania jej statutu (Dz. Urz. Woj. Maz. z 2025r. poz. 4799). 

   §3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Burmistrz Miasta Łaskarzew 

 

Armin Tomala 
 

 

 

 

 

 



 

 

Załącznik do Zarządzenia Nr OR.0050.40.025  

Burmistrza Miasta Łaskarzew 

z dnia 16 czerwca 2025r. 

 

 

KOMISJA 

DS. PRZEPROWADZENIA WYBORÓW 

DO MŁODZIEŻOWEJ RADY MIASTA ŁASKARZEW 

 

SKŁAD KOMISJI: 

z siedzibą w Zespole Szkół Nr1 w Łaskarzewie, ul. Alejowa 23:  

1. Wojciech Gąska – Radny Rady Miasta Łaskarzew 

2. Paweł Wachnicki – pracownik Urzędu Miasta Łaskarzew 

3. Joanna Głaszczka – nauczyciel 

4. Zuzanna Rusak - Wiceprzewodnicząca samorządu uczniowskiego ZS Nr1 w Łaskarzewie 

 

z siedzibą w Zespole Szkół Nr2 w Łaskarzewie, ul. Kolejowa 13: 

1. Mateusz Pawelec - Radny Rady Miasta Łaskarzew 

2. Marcin Jasiński – pracownik Urzędu Miasta Łaskarzew 

3. Barbara Dołęgowska – nauczyciel 

4. Agata Kondej - Przewodniczący Samorządu Uczniowskiego ZS nr2 w Łaskarzewie 

 

 

 

Burmistrz Miasta Łaskarzew 

Armin Tomala 


		2025-06-17T15:10:23+0200
	Armin Marcin Tomala




